佐経協発第  ６５ 号

令和 ８年 １月１４日

会 員 各 位

佐賀県経営者協会

２月企業・工場見学会開催について

拝啓 新春の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、下記により企業・工場見学会を開催します。今回は、今年３月で 100

周年を迎え、高低圧配電盤、自動制御盤、分電盤等の配電制御システムを設計か

らメンテナンスまでワンストップで対応するカスタム型配電制御設備の業界最大

手の㈱かわでん九州工場において、工場見学と併せ環境負荷の低減や蓄電池の設

置によるＢＣＰ対策等についてご説明頂きますので、多数のご参加をお願いしま

す。                                敬具

記

  １．日 時 ２月２４日（火）１４：００～１６：００

  ２．会 場 ㈱かわでん九州工場

（佐賀市大和町川上 4583-1 ℡0952-51-2051）

  ３．日 程 14：00～14：40 会社概要及び生産性向上策説明

        14：40～15：40 工場見学

        15：40～16：00 質疑応答

  ４．参加費 3,000 円（一人あたり・税込み）

  ５．備 考 ①先着 30 名で締め切りますので、お早めにお申し込み下さい。

なお、お申し込みの方は、Ｅメールで会社名、お役職名、ご

氏名を記載し、お申込み下さい。

          E メール saga@san.bbiq.jp

        ②３月の企業・工場見学会は３月１２日（木）14：00～16：00

㈱ブリヂストン鳥栖工場を見学します。

お預かりした個人情報は、本協会の個人情報保護管理規程等に基づき、安全かつ適正に管理します。

先着 30 名です！

mailto:saga@san.bbiq.jp